
A
SS

E 
FE

R
M

A
TA

I

I

H

H

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

B

B

A

A

A
SS

E 
FE

R
M

A
TA

I

I

H

H

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

B

B

A

A

5
0

0
0

5
0

0
0

1800 1800

2
8

0
0

2547

2
8

0
0

2547

12500

5
0
0

0

2
8
0

0

2547

2
8
0

0

2547

2
8

0
0

2547

2
8

0
0

2547

5
0

0
0

5
0
0

0

11075

2800 1700 2800 1700 2800

3
2

0
0

5
0

0
0

12500

5
0

0
0

3
5
0

0

2000 6500 2000720 700

5
0
0

0

2900

5
0

0
0

5
0

0
0

2900

5
0

0
0

IF1M.0.0.E.ZZ.WA.AI.01.0.9.001-A.DWG

TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

n. Elab.:File: 

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

PROGETTO ESECUTIVO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

LINEA FERROVIARIA NAPOLI - BARI, TRATTA NAPOLI-CANCELLO,

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

Ing. A. CHECCHIIng. M. PANISI

APPALTATORE:

E00M1FI Z Z

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data

Approvato

Data Autorizzato  Data

MANDATARIA:

MANDATARIA:

MANDANTE:

MANDANTI:

DISEGNO

NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI DI CUI AL D.L. 133/2014, CONVERTITO IN LEGGE 164 / 2014

IN VARIANTE TRA LE PK 0+000 E PK 15+585, INCLUSE LE OPERE ACCESSORIE,

SCALA:

DIRETTORE DELLA

PROGETTAZIONE

DIRETTORE

TECNICO

W A A I 0 1 0 9 0 0 1 A

IMPIANTI MECCANICI

IM01 - FERMATA CASALNUOVO

CONTROLLO FUMI

Sezioni tipologiche

1:100

A

EMISSIONE

BUIANO

14/06/18

ALAGGIO

15/06/18

CARLUCCI

15/06/18

BUIANO

30/06/18

Sezione I-I (scala 1:100)

Sezione H-H (scala 1:100)

Sezione G-G (scala 1:100)

Sezione F-F (scala 1:100)

Sezione E-E (scala 1:100)

Sezione D-D  (scala 1:100) Sezione A-A (scala 1:100)

Sezione B-B (scala 1:100)

Sezione C-C (scala 1:100)

scala 1:1000

PIANTA CHIAVE - piano mezzanino scala 1:1000

PIANTA CHIAVE - piano banchina


		2018-11-15T13:19:59+0100
	CHECCHI ALBERTO


		2018-11-16T15:20:27+0000
	BUIANO FABIO


		2018-11-19T21:19:57+0000
	Maurizio Panisi




